[image: image1.jpg]MObY COIll Ne4

ApCeHbEeBCKOro ropoaCcKOro oKpyra

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

 АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(МОБУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ
       от  09.09.2016 г.                                                                                  №  264-А

Об утверждении документов по противодействию коррупции
На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции.

2. Утвердить Программу мероприятий по противодействию коррупции в МОБУ СОШ №4 на 2016 -2017 учебный год.
3. Разместить Программу мероприятий по противодействию коррупции на сайте МОБУ СОШ № 4 (отв. Тимиряева М.В.).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

О.С.Коханова